[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска                   «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность и лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска»

Принято Думой города
23 октября 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:
         1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 26.09.2018 № 440-VI «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность и лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска» (в редакции на 20.02.2019 № 542-VI)  изменения, заменив в  преамбуле, в пункте 11 приложения 1 к решению Думы города, в пункте 15 приложения 2 к решению Думы города слова «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» словами «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы города					Председатель Думы
Нефтеюганска					города Нефтеюганска

_____________А.В.Пастухов	                      ________________Н.Е.Цыбулько
[bookmark: _GoBack]
23 октября 2019 года                                   23 октября 2019 года
№ 660-VI

image1.jpeg